
UCHWAŁA NR XXII/150/2017
RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej, dokumentów potwierdzających te kryteria oraz przyznania im 

określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Trzydnik Duży uchwala, co następuje:

§ 1. Określa następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej i przyznaje im następującą liczbę punktów:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia – 5 pkt;

2) dziecko uczęszczało do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w miejscowości należącej do obwodu 
danej szkoły – 4 pkt;

3) rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracują na terenie obwodu danej szkoły – 3 pkt .

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie powyższych kryteriów są oświadczenia rodzica (opiekuna 
prawnego) dziecka składane razem z wnioskiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzydnik Duży.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/95/2016 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej szkoły 
podstawowej i pierwszej klasy gimnazjum, dokumentów potwierdzających te kryteria oraz przyznania im 
określonej liczby punktów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r.  poz. 1243).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kosikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 1122


		2017-03-17T13:25:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




